
ZARZĄDZENIE Nr 1526/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.06.2018 r.

w sprawie naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytów 
lub rencistów niebędących nauczycielami, będących nauczycielami oraz dla nauczycieli 
pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla których Zespół Szkół 
Zawodowych nr 1 w Krakowie był ostatnim miejscem pracy

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), uchwały nr XCIX/2581/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 
kwietnia 2018 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie, ul. Rzeźnicza 4 i 
likwidacji wchodzących w jego skład Branżowej Szkoły I stopnia nr 24 w Krakowie, Technikum 
Ekonomicznego i Elektronicznego nr 23 w Krakowie oraz Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 9 w Krakowie, § 
5 ust. 7 pkt 1 statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr XC/2369/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2017 r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta 
Krakowa nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu 
Ekonomiki Oświaty w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1. Od dnia 1 września 2018 r. do naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych dla emerytów lub rencistów niebędących nauczycielami, będących nauczycielami 
oraz dla nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla których 
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie, z siedzibą przy ul. Rzeźniczej 4 był ostatnim 
miejscem pracy, wskazuje się Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.
    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 
1 w Krakowie i dyrektorowi Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

